
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від « 09 » червня  2020 року м. Біла Церква № 281

Про деякі питання щодо
квартирного обліку

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради від 27 травня 2020 року № 987 та протокол засідання
громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської міської ради
від 27 травня 2020 року № 5, відповідно до Житлового кодексу Української РСР,
делегованих повноважень, передбачених п.п. 7,8 п.б ст. 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради
Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11
грудня 1984 року № 470, постанови виконавчого комітету Київської обласної ради народних
депутатів і президії обласної ради професійних спілок від 08 липня 1991 року № 112,
керуючись роз’ясненнями Міністерства юстиції України від 09 листопада 2018 року
№ 45375/20123-26-18/8.1.4, Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 12 квітня 2019 року № 8/9.3.2/864-19, виконавчий
комітет міської ради вирішив:

1. Видати ордер на заселення квартиру, відповідно до ст. 138 Закону України «Про
судоустрій і статус суддів», роз. II п. 13 Положення про порядок надання службового житла
й користування ним суддями, працівниками апаратів судів, працівниками Державної судової
адміністрації України та територіальних управлінь Державної судової адміністрації України,
затвердженого наказом Голови Державної судової адміністрації України від 22 грудня 2017
р. № 1122 та клопотання територіального управління Державної судової адміністрації
України в Київській області від 04 березня 2020 р. № 04-24/361/20: Буцмаку Юрію
Євгеновичу на квартиру № 24 по вулиці Андрея Шептицького, 59 в місті Біла Церква, з
однієї кімнати, житловою площею 17,2 кв. м. Сім’я 1 особа. Службове житло.

2. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської
міської ради:

2.1. Каптілова Сергія Івановича. Сім’я 5 осіб: Каптілов Сергій Іванович – заявник,
Каптілова Алєся Олександрівна – дружина, Каптілов Ярослав Сергійович – син, Каптілова
Вікторія Сергіївна – дочка, Каптілова Владислава Сергіївна - дочка. Зареєстрований в місті
Біла Церква з 2006 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в гуртожитку,
п.п. 6 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються
правом позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил, а саме:
Каптілова Сергія Івановича – заявника, Каптілову Алєсю Олександрівну – дружину,
Каптілова Ярослава Сергійовича – сина, Каптілову Вікторію Сергіївну – дочку, Каптілову
Владиславу Сергіївну - дочку.  Підстава – заявник Каптілов Сергій Іванович є особою з
інвалідністю внаслідок війни, п.п.5-1 п.46 Правил.



2

2.2. Осипова Романа Володимировича. Сім’я 4 особи: Осипов Роман Володимирович
– заявник, Осипова Юлія Олегівна – дружина, Осипова Ольга Романівна – дочка, Дончевська
Ксенія Володимирівна – дочка. Зареєстрований в місті Біла Церква з 1997 року. Підстава для
взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.п. 1 п.13 Правил.
Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом
першочергового одержання жилих приміщень, відповідно до абз. 2 п. 23  Правил. Підстава –
заявник Осипов Роман Володимирович є учасником бойових дій, п.п. 4 п. 44 Правил.

2.3. Зозулю Володимира Дмитровича. Сім’я 4 особи: Зозуля Володимир
Дмитрович – заявник, Олексієнко Олена Михайлівна – дружина, Зозуля Назарій
Володимирович – син, Олексієнко Едуард Олексійович – син. Зареєстрований в місті Біла
Церква з 1998 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в гуртожитку, п.п. 6 п.13
Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом
позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п.47 Правил, а саме: Зозулю
Володимира Дмитровича – заявника, Олексієнко Олену Михайлівну – дружину, Зозулю
Назарія Володимировича – сина. Підстава - заявник Зозуля Володимир Дмитрович є
особою з інвалідністю внаслідок війни, п.п.5-1 п.46 Правил.

2.4. Оверченка Павла Вікторовича. Сім’я 3 особи. Оверченко Павло Вікторович –
заявник, Оверченко Інна Іванівна – дружина, Оверченко Анастасія Павлівна – дочка.
Зареєстрований в місті Біла Церква з 2019 року. Підстава для  взяття на облік –
проживання в гуртожитку, п.п.6 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки
громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень,
відповідно до п. 47 Правил, а саме: Оверченка Павла Вікторовича – заявника, Оверченко
Інну Іванівну – дружину, Оверченко Анастасію Павлівну – дочку. Підстава - заявник
Оверченко Павло Вікторович є особою з інвалідністю внаслідок війни, п.п.5-1 п.46
Правил.

2.5. Цимбалюк Оксану Володимирівну. Сім’я 1 особа. Зареєстрована в місті Біла
Церква з 1990 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за
рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість – загальна. Включити Цимбалюк Оксану
Володимирівну в списки громадян, які користуються правом першочергового одержання
жилих приміщень, відповідно до  абз. 2 п. 23 Правил. Підстава - заявник є учасником
бойових дій, п.п. 4 п. 44 Правил.

2.6 Манарщука Олексія Володимировича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований в місті Біла
Церква з 2017 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за
рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість – загальна. Включити Манарщука Олексія
Володимировича в списки громадян, які користуються правом першочергового одержання
жилих приміщень, відповідно до абз. 2 п. 23  Правил.  Підстава – заявник є учасником
бойових дій, п.п. 4 п. 44 Правил.

2.7. Бондар Надію Вячеславівну. Сім’я 1 особа. В місті Біла Церква не зареєстрована.
Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.п.1 п.13
Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом
позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил. Підстава – заявник
є особою з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, п.п. 3 п. 46 Правил.

2.8. Олех Марину В’ячеславівну. Сім’я 1 особа. В місті Біла Церква не зареєстрована.
Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.п.1 п.13
Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом
позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил. Підстава – заявник
є дитиною, позбавленою батьківського піклування, п.п. 3 п. 46 Правил.

2.9. Русанова Михайла Вячеславовича. Сім’я 1 особа. В місті Біла Церква не
зареєстрований. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за
рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які
користуються правом позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47



3

Правил. Підстава – заявник є особою з числа дітей, позбавлених батьківського піклування,
п.п. 3 п. 46 Правил.

2.10. Олех Карину В’ячеславівну. Сім’я 1 особа. В місті Біла Церква не зареєстрована.
Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.п.1 п.13
Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом
позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил. Підстава – заявник
є дитиною, позбавленою батьківського піклування, п.п. 3 п. 46 Правил.

2.11. Добровольську Юлію Олександрівну. Сім’я 1 особа. Зареєстрована в місті Біла
Церква з 2009 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за
рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість – загальна.

2.12. Старинського Олега Михайловича. Сім’я 3 особи: Старинський Олег
Михайлович – заявник, Старинська Дарія Сергіївна – дружина, Старинська Агнія Олегівна -
дочка. Зареєстрований в місті Біла Церква з 1986 року. Підстава для  взяття на облік –
забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість – загальна.

2.13. Сулиму Михайла Анатолійовича. Сім’я 1 особа. В місті Біла Церква не
зареєстрований. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за
рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які
користуються правом позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47
Правил. Підстава – заявник є особою з числа дітей-сиріт, п.п. 3 п. 46 Правил.

2.14. Ігнатенка Олександра Григоровича. Сім’я 4 особи: Ігнатенко Олександр
Григорович – заявник, Ігнатенко Ніна Олександрівна – дружина, Ігнатенко Владислав
Олександрович – син, Ігнатенко Денис Олександрович – син. Зареєстрований в місті Біла
Церква з 2013 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в гуртожитку, п.п.6 п.13
Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом
позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п.47 Правил, а саме: Ігнатенка
Олександра Григоровича – заявника, Ігнатенко Ніну Олександрівну – дружину, Ігнатенка
Владислава Олександровича – сина, Ігнатенка Дениса Олександровича – сина. Підстава -
заявник Ігнатенко Олександр Григорович є особою з інвалідністю внаслідок війни, п.п.5-1
п.46 Правил.

2.15. Фещак Ганну Володимирівну. Сім’я 1 особа. Зареєстрована в місті Біла Церква з
2009 року.Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень,
п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються
правом позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил. Підстава –
заявник є особою з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, п.п. 3 п. 46 Правил.

3. Відмовити у взятті на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської
міської ради Катеруші Олександру Олеговичу, у зв’язку з відчуженням придатної і
достатньої за розмірами для проживання частини жилої квартири, п.17 Правил та ст. 35
Житлового кодексу Української РСР.

4. Включити в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання
жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил:

4.1. Шевченка Олега Валерійовича. Сім’я 1 особа. Підстава – заявник є особою з
інвалідністю внаслідок війни, п.п 5-1 п.46 Правил, з одночасним виключенням зі списку
громадян, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень,
відповідно до п. 27 Правил.

4.2. Шумілова Сергія Петровича. Сім’я 1 особа. Підстава – заявник є особою з
інвалідністю внаслідок війни, п.п 5-1 п.46 Правил, з одночасним виключенням зі списку
громадян, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень,
відповідно до п. 27 Правил. Підстава для перебування на квартирному обліку – проживання
в одній кімнаті по дві і більше сім’ї, п.п. 7 п. 13 Правил.



4

5. Перевести черговість з Коробкової Наталії Петрівни на сина Коробкова Михайла
Олексійовича згідно заяви та виключити Коробкову Наталію Петрівну зі складу сім’ї. Сім’я 1
особа.

Включити Коробкова Михайла Олексійовича в списки громадян, які користуються
правом першочергового одержання жилих приміщень, відповідно до абз. 2 п. 23  Правил.
Підстава – заявник є учасником бойових дій, п.п. 4 п. 44 Правил.

6. Зняти з квартирного обліку:
6.1. Лаздаускайте Юлію Валеріївну, у зв’язку з одноразовим одержанням грошової

компенсації за належне для отримання жиле приміщення, п.п. 1-1 п. 1 ст. 40 Житлового
кодексу Української РСР. Сім’я 1 особа.

6.2. Синєзуб Анастасію Василівну, у зв’язку з одноразовим одержанням грошової
компенсації за належне для отримання жиле приміщення, п.п. 1-1 п. 1 ст. 40 Житлового
кодексу Української РСР. Сім’я 1 особа.

6.3. Вернидуба Олександра Семеновича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення, п.п.1 п. 26
Правил. Сім’я 4 особи: Вернидуб Олександр Семенович – заявник, Вернидуб Людмила
Олександрівна – дружина, Вернидуб Жанна Олександрівна дочка, Вернидуб Віталій
Олександрович – син.

6.4. Бакуменко Ліану Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок
якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення, п.п.1 п. 26 Правил. Сім’я 1
особа.

6.5. Вакулюка Віктора Миколайовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення, п.п.1 п. 26
Правил. Сім’я 1 особа.

6.6. Пантелєєву Тамару Святославівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення, п.п.1 п. 26
Правил. Сім’я 2 особи: Пантелєєва Тамара Святославівна – заявник, Пантелєєв Федір
Сергійович – чоловік.

6.7. Князєва Сергія Миколайовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання
до іншого населеного пункту п.п.2 п. 26 Правил. Сім’я 4 особи: Князєв Сергій Миколайович
– заявник, Князєва Вікторія Юріївна – дружина, Князєв Микола Сергійович – син, Князєв
Юрій Сергійович – син.

6.8. Штику Надію Мефодіївну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.9. Шимановича Володимира Нафтуловича, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.10. Крикун Онисію Кузьмівну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.11. Рябушко Надію Леонідівну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.12. Михайловського Петра Прокоповича, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.13. Нікітенка Віталія Кузьмовича. Сім’я 2 особи: Нікітенко Віталій Кузьмович –

заявник, Нікітенко Людмила Михайлівна – дружина, в зв’язку зі смертю обох.
6.14. Голенка Григорія Петровича. Сім’я 2 особи: Голенок Григорій Петрович –

заявник, Дмитрієва Лідія Олексанрівна – дружина, в зв’язку зі смертю обох.
6.15. Бунчак Ніну Матвіївну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.16. Цвика Миколу Адамовича, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.17. Факторовича Петра Нухимовича. Сім’я 2 особи: Факторович Петро Нухимович –

заявник, Факторович Фіра Давидівна – дружина, в зв’язку зі смертю обох.
6.18. Кузь Антоніну Петрівну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.19. Бондаренко-Ковальову Єву Макарівну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.20. Яременка Валерія Федосійовича, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.21. Свистак Катерину Луківну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.22. Вєрємєєнко Марію Савеліївну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.23. Малашок Миколу Антоновича, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.



5

6.24. Нікітіну Євдокію Гнатівну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.25. Антипову Тетяну Петрівну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
6.26. Афанаскіну Ніну Петрівну, в зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.

7. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не
підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до п. 25 Правил:

7.1. Подгорного Олексія Олексійовича. Сім’я 3 особи: Подгорний Олексій
Олексійовича – заявник, Подгорна Любов Іванівна – дружина, Подгорна Ірина Олексіївна –
дочка.

7.2. Карманова Олексія Миколайовича. Сім’я 3 особи: Карманов Олексій
Миколайович – заявник, Карманова Людмила Володимирівна – дружина, Карманов Максим
Олексійович – син.

7.3. Кондакова Валерія Петровича. Сім’я 4 особи: Кондаков Валерій Петрович –
заявник, Кондакова Лариса Михайлівна – дружина, Кондакова Марина Валеріївна – дочка,
Кондаков Максим Валерійович – син.

7.4. Хіхлушка Олега Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Хіхлушко Олег Анатолійович –
заявник, Хіхлушко Світлана  Юріївна – дружина, Хіхлушко Анастасія Олегівна – дочка.

7.5. Кухаренко Надію Данилівну. Сім’я 3 особи: Кухаренко Надія Данилівна –
заявник, Кухаренко Анатолій Петрович – чоловік, Кухаренко Іна Анатоліївна – дочка.

7.6. Кравець Надію Сергіївну. Сім’я 4 особи: Кравець Надія Сергіївна – заявник,
Кравець Анатолій Васильович – чоловік, Кравець Валерій Анатолійович – син, Кравець
Ольга Анатоліївна – дочка.

7.7. Демчукова Володимира Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.8. Дудника Володимира Андрійовича. Сім’я 1 особа.
7.9. Соколенко Людмилу Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.10. Чохленко Валентину Миколаївну. Сім’я 4 особи: Чохленко Валентина

Миколаївна – заявник, Чохленко Леонід Петрович – чоловік, Чохленко Володимир
Леонідович – син, Чохленко Тетяна Леонідівна – дочка.

7.11. Грищенко Любов Михайлівну. Сім’я 1 особа.
7.12. Походуна Анатолія Васильовича. Сім’я 3 особи: Походун Анатолій

Васильович – заявник, Походун Людмила Петрівна – дружина, Походун Костянтин
Анатолійович – син.

7.13. Сторожука Сергія Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Сторожук Сергій
Анатолійович – заявник, Сторожук Наталія Миколаївна – дружина, Сторожук Ярослав
Сергійович – син.

7.14. Дячука Олександра Володимировича. Сім’я 4 особи: Дячук Олександр
Володимирович – заявник, Дячук Ольга Анатоліївна – дружина, Дячук Сергій
Олександрович – син, Дячук Олексій Олександрович – син.

7.15. Чваркова Юрія Олексійовича. Сім’я 3 особи: Чварков Юрій Олексійович –
заявник, Чваркова Лариса Олександрівна – дружина, Чварков Олексій Юрійович – син.

7.16. Яринка Валерія Миколайовича. Сім’я 4 особи: Яринко Валерій Миколайович –
заявник, Яринко Ольга Федорівна – дружина, Яринко Богдан Валерійович –син, Яринко
Руслан Валерійович – син.

7.17. Ковбасову Галину Захарівну. Сім’я 4 особи: Ковбасова Галина Захарівна –
заявник, Ковбасов Петро Вікторович – чоловік, Ковбасов Сергій Петрович – син, Ковбасова
Наталія Петрівна – дочка.

7.18. Пилипак Віру Леонідівну. Сім’я 4 особи: Пилипак Віра Леонідівна – заявник,
Пилипак Анатолій Іванович – чоловік, Пилипак Юрій Анатолійович – син, Пилипак Ірина
Анатоліївна – дочка.

7.19. Барабась Аллу Григорівну. Сім’я 1 особа.



6

7.20. Андрусенко Ліану Сергіївну. Сім’я 4 особи: Андрусенко Ліана Сергіївна –
заявник, Андрусенко Микола Борисович – чоловік, Андрусенко Оксана Миколаївна – дочка,
Андрусенко Борис Миколайович – син.

7.21. Фурсу Віту Іванівну. Сім’я 3 особи: Фурса Віта Іванівна – заявник, Фурса
Олександр Сергійович – чоловік, Фурса Андрій Олександрович – син.

7.22. Кононенка Павла Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.23. Фурсу Євгенію Василівну. Сім’я 3 особи: Фурса Євгенія Василівна – заявник,

Фурса Сергій Панасович – чоловік, Фурса Наталія Сергіївна – дочка.
7.24. Бойка Василя Івановича. Сім’я 2 особи: Бойко Василь Іванович – заявник, Бойко

Марія Панасівна – дружина.
7.25. Федорову Зою Іванівну. Сім’я 4 особи: Федорова Зоя Іванівна – заявник,

Федоров Олексій Віталійович – чоловік, Федоров Дмитро Олексійович – син, Федоров
Віталій Олексійович – син.

7.26. Андрієвську Тетяну Іванівну. Сім’я 4 особи: Андрієвська Тетяна Іванівна –
заявник, Андрієвський Володимир Володимирович – чоловік, Андрієвська Надія
Володимирівна – дочка, Андрієвська Алла Володимирівна – дочка.

7.27. Білецького Володимира Миколайовича. Сім’я 3 особи: Білецький Володимир
Миколайович – заявник, Білецька Сніжана Іванівна – дружина, Білецька Людмила
Володимирівна - дочка.

7.28. Базюченка Сергія Миколайовича. Сім’я 2 особи: Базюченко Сергій Миколайович
– заявник, Базюченко Лариса Василівна – дружина.

7.29. Носка Анатолія Васильовича. Сім’я 4 особи: Носко Анатолій Васильович –
заявник, Носко Світлана Степанівна – дружина, Мартич Руслана Степанівна – дочка, Мартич
Віталій Степанови – син.

7.30. Рябоконя Миколу Івановича. Сім’я 4 особи: Рябоконь Микола Іванович –
заявник, Рябоконь Лариса Миколаївна – дружина, Рябоконь Максим Миколайович – син,
Рябоконь Марина Миколаївна – дочка.

7.31. Горобця Олександра Семеновича. Сім’я 1 особа.
7.32 Рикову Любов Андріївну. Сім’я 5 осіб: Рикова Любов Андріївна – заявник,

Корженко Вікторія Анатоліївна – дочка, Корженко Юрій Анатолійович – зять, Корженко
Євгеній Юрійович – онук, Корженко Анатолій Юрійович – онук.

7.33. Кравченка Юрія Петровича. Сім’я 2 особи: Кравченко Юрій Петрович – заявник,
Кравченко Тетяна Леонідівна – дружина.

7.34. Черковського Юрія Васильовича. Сім’я 3 особи: Черковський Юрій
Васильович – заявник, Черковська Людмила Петрівна – дружина, Черковська Олена Юріївна
– дочка.

7.35. Бондаренка Валерія Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.36. Жмурка Володимира Степановича. Сім’я 3 особи: Жмурко Володимир

Степанович – заявник, Жмурко Наталія Миколаївна – дружина, Жмурко Віктор
Володимирович – син.

7.37. Радченка Сергія Вячеславовича. Сім’я 3 особи: Радченко Сергій Вячеславович –
заявник, Радченко Наталія Вячеславівна – дружина, Радченко Анна Сергіївна – дочка.

7.38. Павлюка Володимира Федотовича. Сім’я 1 особа.
7.39. Шліхту Павла Івановича. Сім’я 2 особи: Шліхта Павло Іванович – заявник,

Шліхта Олена Миколаївна – дружина.
7.40. Сингаєвського Олега Миколайовича. Сім’я 3 особи: Сингаєвський Олег

Миколайович – заявник, Сингаєвська Наталія Анатоліївна – дружина, Сингаєвська Юлія
Олегівна – дочка.

7.41. Назарчука Віктора Володимировича. Сім’я 3 особи: Назарчук Віктор
Володимирович – заявник, Назарчук Олена Андріївна – дружина, Назарчук Яна Вікторівна –
дочка.

7.42. Амирбекову Валентину Анатоліївну. Сім’я 1 особа.



7

7.43. Силенко Тетяну Анатоліївну. Сім’я 1 особа.
7.44. Бернацьку Олену Олександрівну. Сім’я 2 особи: Бернацька Олена

Олександрівна – заявник, Бернацька Олександра Олександрівна – дочка.
7.45. Герегу Ніну Григорівну. Сім’я 2 особи: Герега Ніна Григорівна – заявник, Герега

Юрій Миколайович – син.
7.46. Гіптенка Степана Васильовича. Сімя 3 особи: Гіптенко Степан Васильович –

заявник, Гіптенко Світлана Миколаївна – дружина, Гіптенко Сіма Степанівна – дочка.
7.47. Вернигору Олександра Олександровича. Сім’я 2 особи: Вернигора Олександр

Олександрович – заявник, Славкіна Олена Павлівна – мати.
7.48. Полякову Тетяну Петрівну. Сім’я 4 особи: Полякова Тетяна Петрівна – заявник,

Поляков Сергій Петрович – чоловік, Поляков Андрій Сергійович – син, Поляков Ярослав
Сергійович – син.

7.49. Рикову Людмилу Борисівну. Сім’я 2 особи: Рикова Людмила Борисівна –
заявник, Риков Артем Володимирович – син.

7.50. Качалова Євгенія Юрійовича. Сім’я 2 особи: Качалов Євгеній Юрійович –
заявник, Качалова Тетяна Василівна – дружина.

7.51. Мацукевича Володимира Миколайовича. Сім’я 4 особи: Мацукевич Володимир
Миколайович – заявник, Мацукевич Ольга Миколаївна – дружина, Мацукевич Наталія
Володимирівна – дочка, Мацукевич Ігор Володимирович – син.

7.52. Свитка Петра Васильовича. Сім’я 4 особи: Свитка Петро Васильович – заявник,
Свитка Світлана Миколаївна – дружина, Свитка Олена Петрівна – дочка, Свитка Яна
Петрівна – дочка.

7.53. Коліну Ніну Михайлівну. Сім’я 3 особи: Коліна Ніна Михайлівна – заявник,
Ляшко Дмитро Олексійович – чоловік, Колін Михайло Костянтинович – син.

7.54. Самокиша Сергія Юрійовича. Сім’я 4 особи: Самокиш Сергій Юрійович –
заявник, Самокиш Тамара Миколаївна – дружина, Самокиш Анастасія Сергіївна – дочка,
Самокиш Зоя Никифорівна – мати.

7.55. Паценко Тетяна Леонідівна. Сім’я 1 особа.
7.56. Сніцаренко Ніну Григорівну. Сім’я 1 особа.
7.57. Чернишенко Лесю Петрівну. Сім’я 1 особа.
7.58. Сук Любов Олексіївну. Сім’я 2 особи: Сук Любов Олексіївна – заявник, Сук

Михайло Миколайович – чоловік.
7.59. Самойленка Володимира Івановича. Сім’я 3 особи: Самойленко Володимир

Іванович – заявник, Самойленко Валентина Володимирівна – дружина, Самойленко Олена
Володимирівна – дочка.

7.60. Донцову Надію Григорівну. Сім’я 1 особа.
7.61. Болюбах Ольгу Іванівну. Сім’я 3 особи: Болюбах Ольга Іванівна – заявник,

Болюбах Іван Олександрович – чоловік, Болюбах Ігор Іванович – син.
7.62. Томчук Ірину Миколаївну. Сім’я 3 особи: Томчук Ірина Миколаївна – заявник,

Томчук Сергій Миколайович – чоловік, Томчук Ольга Сергіївна – дочка.
7.63. Оверченко Валентину Іванівну. Сім’я 2 особи: Оверченко Валентина Іванівна –

заявник, Оверченко Ігор Сергійович – син.
7.64. Фесуна Олександра Івановича. Сім’я 3 особи: Фесун Олександр Іванович –

заявник, Фесун Валентина Миколаївна – дружина, Фесун Ольга Олександрівна – дочка.
7.65. Штику Наталію Григорівну. Сім’я 3 особи: Штика Наталія Григорівна – заявник,

Штика Михайло Анатолійович – чоловік, Штика Іван Анатолійович – син.
7.66. Вітвіцького Павла Володимировича. Сім’я 3 особи: Вітвицький Павло

Володимирович – заявник, Вітвіцька Наталія Григорівна – дружина, Вітвіцький Тарас
Павлович – син.

7.67. Левшина Ігоря Миколайовича. Сім’я 3 особи: Левщин Ігор Миколайович –
заявник, Левшина Зоя Володимирівна – дружина, Левшина Світлана Ігорівна – дочка.



8

7.68. Пархоменко Зінаїду Данилівну. Сім’я 2 особи: Пархоменко Зінаїда Данилівна –
заявник, Пархоменко Григорій Степанович – чоловік.

7.69. Корзуна Валерія Івановича. Сім’я 4 особи: Корзун Валерій Іванович – заявник,
Корзун Віра Василівна – дружина, Корзун Руслан Валерійович – син, Корзун Олександр
Валерійович – син.

7.70. Приходько Антоніну Григорівну. Сім’я 4 особи: Приходько Антоніна
Григорівна – заявник, Приходько Василь Семенович – чоловік, Гринченко Людмила
Василівна – дочка, Гринченко Марія Григорівна – онука.

7.71. Дробжева Євгенія Степановича. Сім’я 4 особи: Дробжев Євгеній Степанович –
заявник, Дробжева Ольга Єгорівна – дружина, Дробжева Лариса Євгеніївна –дочка, Дробжев
Станіслав Євгенійович – син.

7.72. Золотого Сергія Івановича. Сім’я 5 осіб: Золотий Сергій Іванович – заявник,
Золота Тетяна Петрівна – дружина, Золотий Андрій Сергійович – син, Золота Юлія
Сергіївна – дочка, Золота Тамара Олексіївна – мати.

7.73. Веретельника Валерія Григоровича. Сім’я 1 особа.
7.74. Тофана Іллю Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.75. Воробйова Володимира Анатолійовича. Сім’я 1 особа.
7.76. Марковську Сальвіну Михайлівну. Сім’я 3 особи: Марковська Сальвіна

Михайлівна – заявник, Марковський Михайло Петрович – чоловік, Марковський Анатолій
Михайлович – син.

7.77. Стецюка Володимира Вікторовича. Сім’я 3 особи: Стецюк Володимир
Вікторович – заявник, Стецюк Віта Володимирівна – дружина, Стецюк Яна Володимирівна –
дочка.

7.78. Щербину Олександру Петрівну. Сім’я 2 особи: Щербина Олександра Петрівна –
заявник, Щербина Віктор Анатолійович – син.

7.79. Ільєнок Валентину Іванівну. Сім’я 2 особи: Ільєнок Валентина Іванівна –
заявник, Ільєнок Петро Кузьмич – чоловік.

7.80. Василишину Оксану Яківну. Сім’я 2 особи: Василишина Оксана Яківна –
заявник, Василишин Євгеній Сергійович – син.

7.81. Кузвєсова Сергія Михайловича. Сім’я 3 особи: Кузвєсов Сергій Михайлович –
заявник, Кузвєсова Валентина Володимирівна – дружина, Кузвєсова Марина Сергіївна –
дочка.

7.82. Мізерну Любов Миколаївну. Сім’я 3 особи: Мізерна Любов Миколаївна –
заявник, Мізерний Сергій Васильович – чоловік, Мізерний Ян Сергійович – син.

7.83. Бортяного Сергія Миколайовича. Сім’я 4 особи: Бортяний Сергій Миколайович
– заявник, Бортяна Антоніна Анатоліївна – дружина, Бортяна Анна Сергіївна – дочка,
Бортяний Андрій Сергійович – син.

7.84. Гудкову Ларису Геннадіївну. Сім’я 1 особа.
7.85. Целуйка Геннадія Миколайовича. Сім’я 3 особи: Целуйко Геннадій

Миколайович – заявник, Целуйко Світлана Борисівна – дружина, Целуйко Андрій
Геннадійович – син.

7.86. Богомолову Галину Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.87. Кузьменка Віктора Петровича. Сім’я 1 особа.
7.88. Бачинського Павла Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Бачинський Павло

Анатолійович – заявник, Бачинська Олена Іванівна – дружина, Бачинська Тетяна Павлівна –
дочка.

7.89. Сороку Віктора Васильовича. Сім’я 3 особи: Сорока Віктор Васильович –
заявник, Сорока Людмила Василівна – дружина, Сорока Дмитро Вікторовича – син.

7.90. Хоменко Олену Віталіївну. Сім’я 3 особи: Хоменко Олена Віталіївна – заявник,
Хоменко Юрій Михайлович – чоловік, Хоменко Богдана Юріївна – дочка.

7.91. Рибкіну Наталію Василівну. Сім’я 3 особи: Рибкіна Наталія Василівна – заявник,
Рибкін Євгеній Володимирович – син, Рибкіна Марія Миколаївна – мати.



9

7.92. Дубового Сергія Петровича. Сім’я 3 особи: Дубовий Сергій Петрович – заявник,
Дубова Валентина Лукінічна – дружина, Дубова Олена Сергіївна – дочка, Дубовий Сергій
Сергійович – син.

7.93. Годованник Галину Іванівну. Сім’я 3 особи: Годованник Галина Іванівна –
заявник, Годованник Сергій Вікторович – син, Годованник Олександр Вікторович – син.

7.94. Кабулу Сергія Павловича. Сім’я 2 особи: Кабула Сергій Павлович – заявник,
Кабула Любов Михайлівна – дружина.

7.95. Богатирьову Ірину Григорівну. Сім’я 3 особи: Богатирьова Ірина Григорівна –
заявник, Богатирьов Сергій Миколайович – чоловік, Богатирьова Юлія Сергіївна – дочка.

7.96. Крохмаля Віталія Васильовича. Сім’я 3 особи: Крохмаль Віталій Васильович –
син, Крохмаль Оксана Петрівна – дружина, Крохмаль Максим Віталійович – син.

7.97. Ординського Юрія Едуардовича. Сім’я 2 особи: Ординський Юрій Едуардович –
заявник, Ординська Юлія Василівна – дружина.

7.98. Павлівського Юрія Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.99. Кравченка Олега Миколайовича. Сім’я 3 особи: Кравченко Олег Миколайович –

заявник, Кравченко Оксана Анатоліївна – дружина, Кравченко Андрій Олегович – син.
7.100. Бобеня Миколу Івановича. Сім’я 4 особи: Бобень Микола Іванович – заявник,

Бобень Олена Петрівна – дружина,   Бобень Ірина Миколаївна – дочка, Бобень Тетяна
Миколаївна – дочка.

7.101. Неробу Світлану Миколаївну. Сім’я 2 особи: Нероба Світлана Миколаївна –
заявник, Нероба Олександр Васильович – чоловік.

7.102. Орел Наталію Вікторівну. Сім’я 3 особи: Орел Наталія Вікторівна – заявник,
Орел Володимир Олексійович – чоловік, Орел Сергій Володимирович – син.

7.103. Іваніцького Василя Михайловича. Сім’я 1 особа.
7.104. Константиненко Олену Миколаївну. Сім’я 3 особи: Константиненко Олена

Миколаївна – заявник, Константиненко Валерій Михайлович – чоловік, Константиненко
Іванна Валеріївна – дочка.

7.105. Ясинову Людмилу Миколаївну. Сім’я 3 особи: Ясинова Людмила Миколаївна –
заявник, Ясиновий Юрій Олексійович – чоловік, Ясиновий Ярослав Юрійович – син.

7.106. Крикуна Ігоря Анатолійовича. Сім’я 4 особи: Крикун Ігор Анатолійович –
заявник, Крикун Тамара Григорівна – дружина, Крикун Ірина Ігорівна – дочка, Крикун Анна
Ігорівна – дочка.

7.107. Мартиненка Миколу Михайловича. Сім’я 4 особи: Мартиненко Микола
Михайлович – заявник, Мартиненко Надія Дмитрівна – дружина, Мартиненко Наталія
Миколаївна – дочка, Мартиненко Сергій Миколайович – син.

7.108. Шептицьку Марину Вікторівну. Сім’я 1 особа.
7.109. Гакала Сергія Васильовича. Сім’я 3 особи: Гакало Сергій Васильович –

заявник, Гакало Віра Павлівна – дружина, Гакало Олена Сергіївна – дочка.
7.110. Кистюк Надію Миколаївну. Сім’я 2 особи: Кистюк Надія Миколаївна - заявник,

Кистюк Тетяна Олександрівна – дочка.
7.111. Фіалку Галину Тарасівну. Сім’я 1 особа.
7.112. Засуху Володимира Миколайовича. Сім’я 1 особи.
7.113. Ковтуна Івана Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.114. Марушка Віталія Вікторовича. Сім’я 1 особа.
7.115. Реутова Миколу Івановича. Сім’я 3 особи: Реутов Микола Іванович – заявник,

Реутова Наталія Олександрівна – дружина,  Реутова Олена Миколаївна – дочка.
7.116. Базалу Олександра Олександровича. Сім’я 3 особи: Базала Олександр

Олександрович – заявник, Базала Ольга Іванівна – дружина, Базала Олексій Олександрович -
син.

7.117. Рачка Степана Калениковича. Сім’я 1 особа.
7.118. Войнову Ольгу Віталіївну. Сім’я 3 особи: Войнова Ольга Віталіївна – заявник,

Войнова Світлана Володимирівна – дочка, Войнов Артем Володимирович – син.



10

7.119. Гавриленко Катерину Євтухівну. Сім’я 4 особи: Гавриленко Катерина
Євтухівна – заявник, Гавриленко Сергій Євдокимович – чоловік, Гавриленко Олег
Сергійович – син, Гавриленко Тетяна Сергіївна – дочка.

7.120. Питушенка Миколу Миколайовича. Сім’я 3 особи: Питушенко Микола
Миколайович – заявник, Питушенко Світлана Михайлівна – дружина, Питушенко Євгеній
Миколайович – син.

7.121. Вареника Олега Леонідовича. Сім’я 3 особи: Вареник Олег Леонідович –
заявник, Вареник Надія Дмитрівна – дружина, Вареник Олена Олегівна – дочка.

7.122. Накопюк Світлану Ростиславівну. Сім’я 3 особи: Накопюк Світлана
Ростиславівна – заявник, Накопюк Анатолій Збигневич – чоловік, Накопюк Ірина
Анатоліївна – дочка.

7.123. Грищенка Костянтина Анатолійовича. Сім’я 1 особа.
7.124. Ганжу Валерія Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.125. Пивоварова Володимира Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.126. Маштильова Дмитра Михайловича. Сім’я 1 особа.
7.127. Бондаря Віктора Григоровича. Сім’я 4 особи: Бондар Віктор Григорович –

заявник, Бондар Оксана Дмитрівна – дружина, Бондар Анастасія Вікторівна – дочка, Бондар
Віра Тимофіївна – мати.

7.128. Пітушенка Анатолія Івановича. Сім’я 4 особи: Пітушенко Анатолій Іванович –
заявник, Пітушенко Галина Олексіївна – дружина, Дубар Марина Анатоліївна – дочка,
Прохницький Станіслав Дмитрович – зять.

7.129. Пелиха Степана Софроновича. Сім’я 1 особа.
7.130. Бевза Миколу Петровича. Сім’я 3 особи: Бевз Микола Петрович – заявник, Бевз

Ольга Сергіївна – дружина, Бевз Руслан Миколайович – син.
7.131. Косодригу Бориса Микитовича. Сім’я 2 особи: Косодрига Борис Микитович –

заявник, Косодрига Тамара Борисівна – дочка.
7.132. Ткаченка Миколу Івановича. Сім’я 2 особи: Ткаченко Микола Іванович –

заявник, Клімова Анастасія Іванівна – дружина.
7.133. Коваленка Василя Васильовича. Сім’я 4 особи: Коваленко Василь Васильович –

заявник, Коваленко Тетяна Василівна – дружина, Коваленко Альона Василівна – дочка,
Коваленко Юлія Василівна – дочка.

7.134. Давидову Галину Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.135. Ткаченка Олександра Вікторовича. Сім’я 3 особи: Ткаченко Олександр

Вікторович – заявник, Ткаченко Наталія Володимирівна – дружина, Ткаченко Антон
Олександрович – син.

7.136. Куценка Григорія Федоровича. Сім’я 4 особи: Куценко Григорій Федорович –
заявник, Куценко Валентина Олександрівна – дружина, Куценко Лідія Григорівна – дочка,
Куценко Василь Григорович – син.

7.137. Чернишенко Любов Андріївну. Сім’я 5 осіб: Чернишенко Любов Андріївна –
заявник, Чернишенко Віктор Петрович – чоловік, Чернишенко Яна Вікторівна – дочка,
Порубанський Андрій Степанович – батько, Порубанська Марія Кирилівна – мати.

7.138. Стадника Леоніда Петровича. Сім’я 2 особи: . Стадник Леонід Петрович –
заявник, Стадник Сергій Леонідович – син.

7.139. Борбіт Аллу Вікторівну. Сім’я 3 особи: Борбіт Алла Вікторівна – заявник,
Борбіт Олександр Геннадійович – чоловік, Борбіт Євгеній Олександрович – син.

7.140. Кизиму Григорія Івановича. Сім’я 4 особи: Кизима Григорій Іванович –
заявник, Кизима Віра Олексіївна – дружина, Кизима Ірина Григорівна – дочка, Кизима
Сергій Григорович – син.

7.141. Горохович Віолетту Федорівну. Сім’я 1 особа.
7.142. Лиховида Миколу Михайловича. Сім’я 1 особа.



11

7.143. Золотаревич Ларису Олександрівну. Сім’я 4 особи: Золотаревич Лариса
Олександрівна – заявник, Золотаревич Сергій Анатолійович – чоловік, Золотаревич Наталія
Сергіївна – дочка, Золотаревич Микола Сергійович – син.

7.144. Костюченко Олександру Іванівну. Сім’я 3 особи: Костюченко Олександра
Іванівна – заявник, Костюченко Анжела Миколаївна – дочка, Скоробагата Тетяна Ігорівна –
онука.

7.145. Гайдученка Ігоря Миколайовича. Сім’я 2 особи: Гайдученко Ігор
Миколайович – заявник, Гайдученко Евеліна Демидівна – дружина.

7.146. Косолобову Ларису Вікторівну. Сім’я 1 особа.
7.147. Бублієнка Володимира Івановича. Сім’я 3 особи: Бублієнко Володимир

Іванович – заявник, Бублієнко Тетяна Іванівна – дружина, Бублієнко Роксолана
Володимирівна – дочка.

7.148. Кириченко Марію Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.149. Ярмолу Яну Олексіївну. Сім’я 2 особи: Ярмола Яна Олексіївна – заявник,

Ярмоленко Світлана Вікторівна – дочка.
7.150. Онищенка Віктора Григоровича. Сім’я 4 особи: Онищенко Віктор Григорович –

заявник, Онищенко Тамара Григорівна – дружина, Онищенко Євгенія Вікторівна – дочка,
Онищенко Олександр Вікторович – син.

7.151. Діхтяра Юрія Володимировича. Сім’я 4 особи: Діхтяр Юрій Володимирович –
заявник, Діхтяр Анна Олександрівна – дружина, Діхтяр Дар’я Юріївна – дочка, Діхтяр
Михайло Юрійович – син.

7.152. Скоткіна Бориса Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.153. Балахіна Миколу Єфимовича. Сім’я 3 особи: Балахін Микола Єфимович –

заявник, Балахіна Антоніна Іванівна – дружина, Балахін Павло Миколайович – син.
7.154. Дубову Ольгу Миколаївну. Сім’я 4 особи: Дубова Ольга Миколаївна – заявник,

Дубовий Сергій Миколайович – чоловік, Дубовий Олег Сергійович – син, Дубовий
Олександр Сергійович – син.

7.155. Шевченка Григорія Івановича. Сім’я 2 особи: Шевченко Григорій Іванович –
заявник, Шевченко Світлана Леонідівна – дружина.

7.156. Боброву Тамару Вікторівну. Сім’я 1 особа.
7.157. Погорілу Ірину Іванівну. Сім’я 3 особи: Погоріла Ірина Іванівна – заявник,

Погорілий Олександр Васильович – чоловік, Погорілий Володимир Олександрович – син.
7.158. Панасюка Степана Петровича. Сім’я 4 особи: Панасюк Степан Петрович –

заявник, Панасюк Тамара Андріївна – дружина, Панасюк Вікторія Степанівна – дочка,
Панасюк Володимир Степанович – син.

7.159. Вдовику Павла Павловича. Сім’я 2 особи: Вдовика Павло Павлович – заявник,
Вдовика Марина Вікторівна – дружина.

7.160. Ширінкіна Петра Аркадійовича. Сім’я 1 особа.
7.161. Ярмоленко (Хвостову) Тетяну Анатоліївну. Сім’я 1 особа.
7.162. Табалу Юрія Володимировича. Сім’я 3 особи: Табала Юрій Володимирович –

заявник, Табала Олена Миколаївна – дружина, Табала Марія Юріївна – дочка.
7.163. Рядченко (Легач) Людмилу Степанівну. Сім’я 1 особа.
7.164. Однорог Світлану Миколаївну. Сім’я 1 особа.
7.165. Литовченко Валентину Вікторівну. Сім’я 3 особи: Литовченко Валентину

Вікторівна – заявник, Гордієнко Микола Миколайович – чоловік, Литовченко Вікторівна –
син.

7.166. Іщенка Олега Борисовича. Сім’я 4 особи: Іщенко Олег Борисович – заявник,
Іщенко Лариса Володимирівна – дружина, Іщенко Марія Олегівна – дочка, Іщенко Роман
Олегович – син.

7.167. Распоренка Віктора Івановича. Сім’я 1 особа.



12

7.168. Бакуна Миколу Павловича. Сім’я 4 особи: Бакун Микола Павлович – заявник,
Бакун Ольга Дмитрівна – дружина, Фареник Катерина Михайлівна – дочка, Бакун Олександр
Миколайович – син.

7.169. Луцького Анатолія Миколайовича. Сім’я 4 особи: Луцький Анатолій
Миколайович – заявник, Шагинян Євгенія – дружина, Фареник Катерина Михайлівна –
дочка, Гидов Олег Станіславович – син.

7.170. Качур Зінаїду Михайлівну. Сім’я 4 особи: Качур Зінаїда Михайлівна – заявник,
Качур Микола Федорович – чоловік, Качур Роман Миколайович – син, Качур Олег
Миколайович – син.

7.171. Сластіона Олексія Григоровича. Сім’я 1 особа.
7.172. Катренко (Красножон) Людмилу Миколаївну. Сім’я 2 особи: Катренко

(Красножон) Людмилу Миколаївна – заявник, Красножон Володимир Володимирович –
чоловік.

7.173. Гавагу Анатолія Дмитровича. Сім’я 2 особи: Гавага Анатолій Дмитрович –
заявник, Погуляйко Олена Василівна – дружина.

7.174. Мілонову Наталію Петрівну. Сім’я 2 особи: Мілонова Наталія Петрівна –
заявник, Мілонов Володимир Миколайович – чоловік.

7.175. Блонського Володимира Вікторовича. Сім’я 2 особи: Блонський Володимир
Вікторович – заявник, Блонська Наталія Петрівна – дружина.

7.176. Згуровця Олега Григоровича. Сім’я 3 особи: Згуровець Олег Григорович –
заявник, Згуровець Людмила Олександрівна – дружина, Згуровець Анна Олегівна – дочка.

7.177. Калініченка Івана Григоровича. Сім’я 3 особи: Калініченко Іван Григорович –
заявник, Калініченко Ніна Степанівна – дружина, Калініченко Максим Іванович – син.

7.178. Гордона Олега Миколайовича. Сім’я 3 особи: Гордон Олег Миколайович –
заявник, Гордон Євгенія Олегівна – дочка, Гордон Катерина Олегівна – дочка.

7.179. Бойко Валентину Адольфівну. Сім’я 3 особи: Бойко Валентина Адольфівна –
заявник, Бойко Ігор Петрович – чоловік, Бойко Олександр Ігорович – син.

7.180. Дідковську Ларису Станіславівну. Сім’я 1 особа.
7.181. Драндара Олега Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Драндар Олег Анатолійович –

заявник, Драндар Світлана Іванівна – дружина, Драндар Ярослав Олегович – син.
7.182. Пінчук Людмилу Михайлівну. Сім’я 1 особа.
7.183. Лютого Олександра Казимировича. Сім’я 3 особи: Лютий Олександр

Казимирович – заявник, Люта Наталія Юріївна – дружина, Люта Маргарита Олександрівна –
дочка.

7.184. Мацик Марію Саватіївну. Сім’я 3 особи: Мацик Марія Саватіївна – заявник,
Мацик Яков Харитонович – чоловік, Мацик Олександр Яковович – син, Мацик Сергій
Яковович – син.

7.185. Шушкевича Володимира Вікторовича. Сім’я 1 особа.
7.186. Бровченко Віру Василівну. Сім’я 2 особи: Бровченко Віра Василівна – заявник,

Бровченко Володимир Володимирович – син.
7.187. Палієнка Олександра Леонідовича. Сім’я 4 особи: Палієнко Олександр

Леонідович – заявник, Палієнко Тамара Іванівна – дружина, Палієнко Олександр
Олександрович – син, Палієнко Наталія Олександрівна – дочка.

7.188. Білецького Миколу Олександровича. Сім’я 3 особи: Білецький Микола
Олександрович – заявник, Білецька Марія Олександрівна – дружина, Білецький Віктор
Миколайович – син.

7.189. Дибкалюка Володимира Михайловича. Сім’я 3 особи: Дибкалюк Володимир
Михайлович – заявник, Дибкалюк Світлана Василівна – дружина, Дибкалюк Інна
Володимирівна – дочка.

7.190. Титаренка Олександра Івановича. Сім’я 1 особа.
7.191. Юліна Вадима Олександровича. Сім’я 3 особи: Юлін Вадим Олександрович –

заявник, Солодова Надія Віталіївна – дружина, Юліна Олександра Вадимівна – дочка.



13

7.192. Корбута Юрія Івановича. Сім’я 2 особи: Корбут Юрій Іванович – заявник,
Корбут Ріта Петрівна – дружина.

7.193. Лещенко Галину Гнатівну. Сім’я 4 особи: Лещенко Галина Гнатівна – заявник,
Лещенко Василь Антонович – чоловік, Мильченко Ірина Василівна – дочка, Мильченко
Артем Вадимович – онук.

7.194. Распоренка Івана Макаровича. Сім’я 1 особа.
7.195. Удовенко Любов Миколаївну. Сім’я 3 особи: Удовенко Любов Миколаївна –

заявник, Удовенко Віктор Адольфович – чоловік, Удовенко Олексій Вікторович – син.
7.196. Горбаченка Олега Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.197. Бадалян Зінаїду Гаречинівну. Сім’я 3 особи: Бадалян Зінаїда Гаречинівна –

заявник, Гиголян Аран Геворгович – син, Гиголян Анна Геворгівна – дочка.
7.198. Гольцеву Ірину Аркадіївну. Сім’я 2 особи: Гольцева Ірина Аркадіївна –

заявник, Вакуля Світлана Василівна – дочка.
7.199. Карпчук Тетяну Валентинівну. Сім’я 2 особи: Карпчук Тетяну Валентинівна –

заявник, Брижук Юрій Михайлович – чоловік.
7.200. Цюрупу Олену Михайлівну. Сім’я 2 особи: Цюрупа Олена Михайлівна –

заявник, Цюрупа Тарас Вадимович – син.
7.201. Твердохліба Юрія Григоровича. Сім’я 3 особи: Твердохліб Юрій Григорович –

заявник, Твердохліб Олена Володимирівна – дружина, Твердохліб Анастасія Юріївна –
дочка.

7.202. Кононенка Віктора Михайловича. Сім’я 4 особи: Кононенко Віктор
Михайлович – заявник, Кононенко Наталія Герасимівна – дружина, Кононенко Олександр
Вікторович – син, Кононенко Оксана Вікторівна – дочка.

7.203. Кривобока Бориса Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.204. Саражинського Петра Никифоровича. Сім’я 1 особа.
7.205. Троценко Тетяну Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.206. Троценко Світлану Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.207. Кашубу Миколу Петровича. Сім’я 1 особа.
7.208. Заріцьку Катерину Вікторівну. Сім’я 4 особи: Заріцька Катерина Вікторівна –

заявник, Заріцький Леонід Миколайович – чоловік, Заріцький Леонід Леонідович – син,
Заріцька Олександра Леонідівна – дочка.

7.209. Ільніцьку Неонілу Іванівну. Сім’я 5 осіб: Ільніцька Неоніла Іванівна – заявник,
Ільніцький Олександр Іванович – син, Ільніцька Олена Миколаївна – невістка, Ільніцький
Дмитро Олександрович – онук, Ільніцький Андрій Олександрович – онук.

7.210. Норченко Любов Петрівну. Сім’я 2 особи: Норченко Любов Петрівна – заявник,
Норченко Ірина Олександрівна – дочка.

7.211. Терлецьку Лідію Миколаївну. Сім’я 3 особи: Терлецька Лідія Миколаївна –
заявник, Терлецький Максим Миколайович – син, Терлецька Марина Миколаївна – дочка.

7.212. Прозорову Лесю Анатоліївну. Сім’я 2 особи: Прозорова Леся Анатоліївна –
заявник, Сириця Христина Василівна – дочка.

7.213. Сіроокого Михайла Петровича. Сім’я 4 особи: Сіроокий Михайло Петрович –
заявник, Сіроока Зінаїда Василівна – дружина, Сіроокий Юрій Михайлович – син, Сіроока
Людмила Михайлівна – дочка.

7.214. Гикала Павла Андріяновича. Сім’я 1 особа.
7.215. Онопрієнка Олександра Павловича. Сім’я 2 особи: Онопрієнко Олександр

Павлович – заявник, Онопрієнко Віра Варфоломіївна – дружина.
7.216. Ткаченка Федора Васильовича. Сім’я 3 особи: Ткаченко Федір Васильович –

заявник, Ткаченко Олександра Євгенівна – дружина, Ткаченко Світлана Федорівна – дочка.
7.217. Матвєєва Олександра Геннадійовича. Сім’я 2 особи: Матвєєв Олександр

Геннадійович – заявник, Яковенко Валентина Сергіївна – дружина.
7.218. Євсєєву Світлану Петрівну. Сім’я 2 особи: Євсєєва Світлана Петрівна –

заявник, Євсєєва Яна Ігорівна – дочка.



14

7.219. Редчець Тетяну Юріївну. Сім’я 4 особи: Редчець Тетяна Юріївна – заявник,
Редчець Віктор Андрійович – чоловік, Редчець Марія Вікторівна – дочка, Головатюк Марина
Вікторівна – мати.

7.220. Мізерного Миколу Васильовича. Сім’я 4 особи: Мізерний Микола
Васильович – заявник, Мізерна Віра Володимирівна – дружина, Мізерна Оксана Миколаївна
– дочка, Долиненко Євгенія – дочка.

7.221. Пономаренка Василя Григоровича. Сім’я 3 особи: Пономаренко Василь
Григорович – заявник, Пономаренко Ніна Лукашівна – дружина, Пономаренко Ігор
Васильович – син.

7.222.  Рябиша Станіслава Васильовича. Сім’я 3 особи: Рябиш Станіслав Васильович –
заявник, Рябиш Тетяна Василівна – дружина, Рябиш Ігор Станіславович – син.

7.223. Яловенко Світлану Анатоліївну. Сім’я 5 осіб: Яловенко Світлана Анатоліївна –
заявник, Яловенко Володимир Васильович – чоловік, Шибашова Ольга Сергіївна – дочка,
Яловенко Володимир Володимирович – син, Яловенко Роман Володимирович – син.

7.224. Бондаренко Надію Григорівну. Сім’я 3 особи: Бондаренко Надія Григорівна –
заявник, Завялов Андрій Сергійович – син, Бондаренко Олександр Вікторович – син.

7.225. Колошця Ігоря Павловича. Сім’я 4 особи: Колошець Ігор Павлович – заявник,
Колошець Алла Василівна – дружина, Колошець Максим Ігоревич – син, Колошець Інна
Ігоревна – дочка.

7.226. Михайловську Ксенію Григорівну. Сім’я 1 особа.
7.227. Липського Олександра Вадимовича. Сім’я 3 особи: Липський Олександр

Вадимович – заявник, Липська Світлана Василівна – дружина, Липська Юлана
Олександрівна – дочка.

7.228. Жмудь Антоніну Пилипівну. Сім’я 4 особи: Жмудь Антоніна Пилипівна –
заявник, Жмудь Григорій Якович – чоловік, Жмудь Тамара Григорівна – дочка, Жмудь
Олена Григорівна – дочка.

7.229. Черненко Валентину Марківну. Сім’я 5 осіб: Черненко Валентина Марківна –
заявник, Черненко Віктор Михайлович – чоловік, Черненко Любов Вікторівна – дочка,
Іванов Руслан Геннадійович – син, Іванов Валерій Геннадійович – син.

7.230. Чорного Леоніда Івановича. Сім’я 3 особи: Чорний Леонід Іванович – заявник,
Чорна Валентина Іванівна – дружина, Чорна Тетяна Леонідівна – дочка.

7.231. Яценко Тетяну Миколаївну. Сім’я 4 особи: Яценко Тетяна Миколаївна –
заявник, Яценко Сергій Харитонович – чоловік, Яценко Олег Сергійович – син, Яценко
Роман Сергійович – син.

7.232. Клочка Ігоря Володимировича. Сім’я 3 особи: . Клочко Ігор Володимирович –
заявник, Клочко Олена Василівна – дружина, Клочко Анастасія Ігорівна – дочка.

7.233. Левадну Людмилу Сергіївну. Сім’я 2 особи: Левадна Людмила Сергіївна –
заявник, Левадний Сергій Борисович – син.

7.234. Сосновську Галину Петрівну. Сім’я 1 особа.
7.235. Кривогуба Сергія Петровича. Сім’я 4 особи: Кривогуб Сергій Петрович –

заявник, Кривогуб Ірина Василівна – дружина, Кривогуб Анна Сергіївна – дочка, Кривогуб
Артем Сергійович – син.

7.236. Ткаченка Андрія Миколайовича. Сім’я 2 особи: Ткаченко Андрій
Миколайович – заявник, Ткаченко Зоя Василівна – дружина.

7.237. Тищенко Марію Василівну. Сім’я 4 особи: Тищенко Марія Василівна – заявник,
Тищенко Василь Іванович – чоловік, Яценко Олег Сергійович – син, Тищенко Микола
Васильович – син.

7.238. Пасічнюка Олега Олександровича. Сім’я 3 особи: Пасічнюк Олег
Олександрович – заявник, Пасічнюк Олена Миколаївна – дружина, Пасічнюк Євгеній
Олегович – син.



15

7.239. Петренка Олександра Васильовича. Сім’я 3 особи: Петренко Олександр
Васильович – заявник, Петренко Лілія Валеріївна – дружина, Петренко Станіслав
Олександрович – син.

7.240. Потапова Святослава Михайловича. Сім’я 3 особи: Потапов Святослав
Михайлович – заявник, Потапова Яна Михайлівна – дружина, Потапов Віталій
Святославович – син.

7.241. Маренюка Юрія Михайловича. Сім’я 3 особи: Маренюка Юрія Михайлович –
заявник, Вороніна Лариса Вікторівна – дружина, Маренюк Яна Юріївна – дочка.

7.242. Однорога Сергія Петровича. Сім’я 3 особи: Однорог Сергій Петрович –
заявник, Однорог Катерина Яківна – дружина, Однорог Ярослав Сергійович – син.

7.243. Липовенка Олександра Костянтиновича. Сім’я 1 особа.
7.244. Пушкарьову Людмилу Олександрівну. Сім’я 2 особи: Пушкарьова Людмила

Олександрівна – заявник, Пушкарьов Валерій Вячеславович – чоловік.
7.245. Ліченко Марину Миколаївну. Сім’я 1 особа.
7.246. Єрмоленко Тамілу Анатоліївну. Сім’я 4 особи: Єрмоленко Таміла Анатоліївна –

заявник, Єрмоленко Іван Олексійович – чоловік, Єрмоленко Денис Іванович – син, Міщук
Яніна Володимирівна – дочка.

7.247. Швець Лесю Степанівну. Сім’я 1 особа.
7.248. Павленко Надію Михайлівну. Сім’я 4 особи: Павленко Надія Михайлівна –

заявник, Павленко Володимир Йосипович – чоловік, Голік Леонід Миколайович – син,
Канішевська Світлана Миколаївна – дочка.

7.249. Петрова Сергія Олександровича. Сім’я 1 особа.
7.250. Бобка Олександра Михайловича. Сім’я 3 особи: Бобко Олександр

Михайлович – заявник, Бобко Людмила Анатоліївна – дружина, Бобко Олександр
Олександрович – син.

7.251. Людькову Лідію Гаврилівну. Сім’я 1 особа.
7.252. Сапіженко Галину Андріївну. Сім’я 4 особи: Сапіженко Галину Андріївна –

заявник, Сапіженко Світлана Іванівна – дочка, Ензель Михайло Іванович – зять, Ензель
Роман Михайлович – онук.

7.253. Мусієнка Валерія Миколайовича. Сім’я 2 особи: Мусієнко Валерій
Миколайович – заявник, Мусієнко Валентина Василівна – дружина.

7.254. Шевченко Тамару Савівну. Сім’я 1 особа.
7.255. Данову Ірину Олександрівну. Сім’я 4 особи: Данова Ірина Олександрівна –

заявник, Данов Ігор Володимирович – чоловік, Данова Діна Ігорівна – дочка, Данов Юрій
Ігоревич – син.

7.256. Шевченка Миколу Івановича. Сім’я 4 особи: Шевченко Микола Іванович –
заявник, Шевченко Любов Григорівна – дружина, Шевченко Сергій Миколайович – син,
Шевченко Сергій Миколайович – син.

7.257. Метельського Андрія Миколайовича. Сім’я 4 особи: Метельський Андрій
Миколайович – заявник, Метельська Ельвіра Дмитрівна – дружина, Метельський Андрій
Андрійович – син, Метельська Людмила Андріївна – дочка.

7.258. Томка Вадима Борисовича. Сім’я 3 особи: Томко Вадим Борисович – заявник,
Томко Галина Михайлівна – дружина, Іванова Наталія Володимирівна – дочка.

7.259. Чумак Ларису Григорівну. Сім’я 2 особи: Чумак Ларису Григорівна – заявник,
Чумак Віктор Савелійович – чоловік.

7.260. Луцького Валерія Андрійовича. Сім’я 1 особа.
7.261. Зварунчика Олександра Васильовича. Сім’я 3 особи: Зварунчик Олександр

Васильович – заявник, Зварунчик Оксана Адольфівна – дружина, Зварунчик Руслан
Олександрович – син.

7.262. Кліща Віктора Миколайовича. Сім’я 4 особи: Кліща Віктор Миколайович –
заявник, Маршалок Любов Станіславівна – дружина, Кліщ Андрій Вікторович – син,
Маршалок Ірина Вадимівна – дочка.



16

7.263. Божик Ольгу Михайлівну. Сім’я 2 особи: Божик Ольгу Михайлівна – заявник,
Божик Роман Ігорович – чоловік.

7.264. Карася Сергія Михайловича. Сім’я 1 особа.
7.265. Бєдношея Тетяну Володимирівну. Сім’я 3 особи: Бєдношея Тетяна

Володимирівна – заявник, Бєдношея Іван Анатолійович – чоловік, Бєдношея Юлія Іванівна –
дочка.

7.266. Дзус Катерину Михайлівну. Сім’я 3 особи: Дзус Катерина Михайлівна –
заявник, Дзус Юрій Данилович – чоловік, Дзус Віталій Юрійович – син.

7.267. Безпалого Сергія Григоровича. Сім’я 4 особи: Безпалий Сергій Григорович –
заявник, Безпала Олена Назарівна – дружина, Безпалий Олександр Сергійович – син,
Безпалий Вячеслав Сергійович – син.

7.268. Михальченко Валентину Вікторівну. Сім’я 3 особи: Михальченко Валентина
Вікторівна – заявник, Михальченко Володимир Степанович – чоловік, Михальченко
Олександр Володимирович – син, Михальченко Тетяна Володирівна – дочка.

7.269. Гіптенко Надію Олександрівну. Сім’я 3 особи: Гіптенко Надія Олександрівна –
заявник, Гіптенко Леонід Костянтинович – чоловік, Гіптенко Богдан Леонідович – син,
Гіптенко Анна Леонідівна – дочка.

7.270. Далевську Тетяну Владиславівну. Сім’я 3 особи: Далевська Тетяна
Владиславівна – заявник, Далевська Інна Володимирівна – дочка.

7.271. Козловського Андрія Григоровича. Сім’я 4 особи: Козловський Андрій
Григорович – заявник, Козловська Катерина Романівна – дружина, Козловська Тетяна
Андріївна – дочка, Козловська Анна Андріївна – дочка.

7.272. Силенко Валентину Анатоліївну. Сім’я 1 особа.
7.273. Федорченка Вячеслава Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.274. Губаня Юрія Романовича. Сім’я 3 особи: Губань Юрій Романович – заявник,

Губань Галина Андріївна – дружина, Губань Сергій Юрійович – син.
7.275. Новіцьку Нілу Василівну. Сім’я 1 особа.
7.276. Руденко Валентину Олександрівну. Сім’я 4 особи: Руденко Валентина

Олександрівна – заявник, Руденко Микола Іванович – чоловік, Руденко Дмитро
Миколайович – син, Руденко Віктор Миколайович – син.

7.277. Мартинова Віктора Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.278. Дубовик Олену Савеліївну. Сім’я 3 особи: Дубовик Олену Савеліївна – заявник,

Полотняк Володимир Сергійович – син, Полотняк Андрій Сергійович – син.
7.279. Павлову Марію Акимівну. Сім’я 2 особи: Павлова Марія Акимівна – заявник,

Павлов Ігор Володимирович – син.
7.280. Горбенко Валентину Михайлівну. Сім’я 1 особа.
7.281. Дмитренка Владислава Леонідовича. Сім’я 2 особи: Дмитренко Владислав

Леонідович – заявник, Дмитренко Любов Андріївна – дружина.
7.282. Шульца Сергія Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.283. Шкаровського Миколу Івановича. Сім’я 4 особи: Шкаровський Микола

Іванович – заявник, Шкаровська Олена Миколаївна – дружина, Шкаровська Діна Миколаївна
– дочка, Шкаровська Ірина Миколаївна – дочка.

7.284. Архипенко Наталію Олександрівну. Сім’я 2 особи: Архипенко Наталія
Олександрівна – заявник, Архипенко Андрій Володимирович – чоловік.

7.285. Цимбалюка Миколу Васильовича. Сім’я 3 особи: Цимбалюк Микола
Васильович – заявник, Цимбалюк Катерина Миколаївна – дружина, Цимбалюк Ярослав
Миколайович – син.

7.286. Ярову Олену Миколаївну. Сім’я 1 особа.
7.287. Клеймьонова Станіслава Вікторовича. Сім’я 1 особа.
7.288. Тюкалову (Метельську) Наталію Олександрівну. Сім’я 1 особа.
7.289. Сєргєєву Ірину Олександрівну. Сім’я 2 особи: Сєргєєва Ірина Олександрівна –

заявник, Сєргєєв Вадим Валерійович – чоловік.



17

7.290. Вакулюк Жанну Борисівну. Сім’я 2 особи: Вакулюк Жанна Борисівна –
заявник, Вакулюк Костянтин Вікторович – син.

7.291. Сокуренко Тамару Василівну. Сім’я 3 особи: Сокуренко Тамара Василівна –
заявник, Сокуренко Володимир Васильович – чоловік, Сокуренко Владислав
Володимирович – син.

7.292. Ліневич Вікторію Олександрівну. Сім’я 2 особи: Ліневич Вікторію
Олександрівна – заявник, Ліневич Владислав Олексадрович – син.

7.293. Мамая Вячеслава Миколайовича. Сім’я 2 особи: Мамая Вячеслава
Миколайович – заявник, Мамай Наталія Володимирівна – дружина.

7.294. Простакішину Вікторію Ігорівну. Сім’я 2 особи: Простакішина Вікторія
Ігорівна – заявник, Простакішин Станіслав Андрійович – син.

7.295. Ткаленка Олександра Михайловича. Сім’я 3 особи: Ткаленко Олександр
Михайлович – заявник, Ткаленко Тетяна Станіславівна – дружина, Ткаленко Євген
Олександрович – син.

7.296. Грищенко Катерину Антонівну. Сім’я 1 особа.
7.297. Герасимчука Віталія Володимировича. Сім’я 3 особи: Герасимчук Віталій

Володимирович – заявник, Герасимчук Оксана Анатоліївна – дружина, Герасимчук Віта
Віталіївна – дочка.

7.298. Полянського Олега Петровича. Сім’я 1 особа.
7.299. Лещук Жанну Євгенівну. Сім’я 2 особи: Лещук Жанна Євгенівна – заявник,

Кондратюк Євгенія Володимирівна – дочка.
7.300. Захарчука Володимира Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.301. Сироту Ігоря Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.302. Бабенко Людмилу Олександрівну. Сім’я 1 особа.
7.303. Коваленко Тетяну Володимирівну. Сім’я 3 особи: Коваленко Тетяна

Володимирівна – заявник, Коваленко Євгенія Вікторівна – дочка, Коваленко Ксенія
Вікторівна – дочка.

7.304. Доник Світлану Григорівну. Сім’я 3 особи: Доник Світлана Григорівна –
заявник, Доник Альона Анатоліївна – дочка, Доник Марина Анатоліївна – дочка.

7.305. Драговоза Валерія Андрійовича. Сім’я 1 особа.
7.306. Іріхіна Юрія Борисовича. Сім’я 1 особа.
7.307. Забігайло Ольгу Олександрівну. Сім’я 3 особи: Забігайло Ольга

Олександрівна – заявник, Ткалич Антон Вікторович – син, Ткалич Олександр Вікторович –
син.

7.308. Диченка Вадима Миколайовича. Сім’я 3 особи: Диченко Вадим Миколайович –
заявник, Диченко Людмила Вікторівна – дружина, Диченко Вікторія Вадимівна – дочка.

7.309. Єсіну Раїсу Петрівну. Сім’я 4 особи: Єсіна Раїса Петрівна – заявник, Єсін
Владислав Дмитрович – чоловік, Берегова Олена Петрівна – дочка, Єсіна Ольга
Владиславівна – дочка.

7.310. Федіну Людмилу Володимирівну. Сім’я 3 особи: Федіна Людмила
Володимирівна – заявник, Федін Владислав Ярославович – син, Федін Валентин
Ярославович – син.

7.311. Хоменко Олену Вікторівну. Сім’я 3 особи: Хоменко Олена Вікторівна –
заявник, Хоменко Вадим Михайлович – чоловік, Хоменко Анастасія Вадимівна – дочка.

7.312. Люльчика Костянтина Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.313. Альбіну Маргариту Семенівну. Сім’я 1 особа.
7.314. Коломійця Тараса Миколайовича. Сім’я 3 особи: Коломієць Тарас

Миколайович – заявник, Коломієць Мирослава Михайлівна – дружина, Коломієць Владислав
Тарасович – син.

7.315. Турчанович Олену Миколаївну. Сім’я 1 особа.
7.316. Коломієць Валентину Анатоліївну. Сім’я 3 особи: . Коломієць Валентина

Анатоліївна – заявник, Коломієць Олександр Костянтинович – син.



18

7.317. Онищенко Катерину Миколаївну. Сім’я 1 особа.
7.318. Ковтуна Сергія Івановича. Сім’я 3 особи: Ковтуна Сергія Іванович – заявник,

Ковтун Таміла Василівна – дружина, Ковтуна Аліна Сергіївна – дочка.
7.319. Носача Петра Олександровича. Сім’я 4 особи: Носач Петро Олександрович –

заявник, Носач Валентина Яківна – дружина, Носач Олександр Петрович – син, Носач
Валерій Петрович – син.

7.320. Шабатина Олександра Юрійовича. Сім’я 4 особи: Шабатин Олександр
Юрійович – заявник, Шабатин Тетяна Василівна – дружина, Шабатин Сергій
Олександрович – син, Шабатин Юлія Олександрівна – дочка.

7.321. Линник Тетяну Миколаївну. Сім’я 2 особи: Линник Тетяна Миколаївна –
заявник, Линник Сергій Володимирович – чоловік.

7.322. Жваненко Лесю Іванівну. Сім’я 2 особи: Жваненко Леся Іванівна – заявник,
Зінсенко Євгеній Сергійович – син.

7.323. Охріменко Ірину Володимирівну. Сім’я 4 особи: Охріменко Ірина
Володимирівна – заявник, Охріменко Олександр Васильович – чоловік, Охріменко Євгенія
Олександрівна – дочка, Охріменко Дар’я Олександрівна – дочка.

7.324. Верца Сергія Едуардовича. Сім’я 3 особи: Верц Сергій Едуардович – заявник,
Верц Ірина Айківна – дружина, Верц Вадим Сергійович – син.

7.325. Вольську Юліану Олександрівну. Сім’я 4 особи: Вольська Юліана
Олександрівна – заявник, Вольський Станіслав Володимирович – чоловік, Вольська Марія
Станіславівна – дочка, Вольська валентина Станіславівна – дочка.

7.326. Клепку Валерія Григоровича. Сім’я 1 особа.
7.327. Довгополову Наталію Анатоліївну. Сім’я 4 особи: Довгополова Наталія

Анатоліївна – заявник, Довгополов Яків Іванович – чоловік, Довгополов Євгеній Якович –
син, Довгополов Олександр Якович – син.

7.328. Ільченка Віктора Івановича. Сім’я 3 особи: Ільченко Віктор Іванович – заявник,
Ільченко Тетяна Іванівна – дружина, Ільченко Євгеній Вікторович – син.

7.329. Алєксєєву Віру Федорівну. Сім’я 1 особа.
7.330. Загоскіна Сергія Кенсориновича. Сім’я 1 особа.
7.331. Кучебо Наталію Володимирівну. Сім’я 2 особи: Кучебо Наталія

Володимирівна – заявник, Кучебо Сергій Миколайович – чоловік.
7.332. Васюту Людмилу Валентинівну. Сім’я 3 особи: Васюта Людмила

Валентинівна – заявник, Васюта Олександр Володимирович – чоловік, Васюта Любов
Олександрівна – дочка.

7.333. Дружин Валентину Анатоліївну. Сім’я 2 особи: Дружин Валентина
Анатоліївна – заявник, Дружин Наталія Володимирівна – дочка.

7.334. Кравцову Людмилу Вікторівну. Сім’я 1 особа.
7.335. Линника Віталія Анатолійовича. Сім’я 4 особи: Линник Віталій Анатолійович –

заявник, Линник Лариса Леонідівна – дружина, Линник Інна Віталіївна – дочка, Линник
Наталія Віталіївна – дочка.

7.336. Деркача Олексія Миколайовича. Сім’я 2 особи: Деркач Олексій Миколайович–
заявник, Деркач Наталія Олексіївна – дружина.

7.337. Оверченка Максима Івановича. Сім’я 1 особа.
7.338. Онищенка Олександра Олексійовича. Сім’я 3 особи: Онищенко Олександр

Олексійович – заявник, Онищенко Тетяна Василівна – дужина, Онищенко Ірина
Олександрівна – дочка.

7.339. Лазара Вадима Івановича. Сім’я 1 особа.
7.340. Андрєєву Тетяну Костянтинівну. Сім’я 2 особи: Андрєєва Тетяна

Костянтинівна – заявник, Андрєєв Євгеній Костянтинович – син.
7.341. Литвиненко Олену Іванівну. Сім’я 3 особи: Литвиненко Олена Іванівна –

заявник, Литвиненко Дмитро Геннадійович – чоловік, Литвиненко Ганна Дмитрівна – дочка.



19

7.342. Агалієву Інну Анатоліївну. Сім’я 2 особи: Агалієва Інна Анатоліївна – заявник,
Агалієв Андрій Валентинович – чоловік.

7.343. Кутишенко Олену Миколаївну. Сім’я 1 особа.
7.344. Кузьміну Світлану Юріївну. Сім’я 2 особи: Кузьміна Світлана Юріївна –

заявник, Кузьмін Сергій Васильович – син.
7.345. Пальоху Андрія Пилиповича. Сім’я 4 особи: Пальоха Андрій Пилипович –

заявник, Пальоха Тетяна Іванівна – дружина, Пальоха Григорій Андрійович – син, Пальоха
Григорій Андрій Андрійович – син.

7.346. Ковіню Надію Віталіївну. Сім’я 2 особи: Ковіня Надія Віталіївна – заявник,
Ковіня Олег Миколайович – чоловік.

7.347. Луценко Ірину Вікторівну. Сім’я 3 особи: Луценко Ірина Вікторівна – заявник,
Луценко Владислав Валерійович – син, Луценко Марина Валеріївна – дочка.

7.348. Буркуна Віталія Григоровича. Сім’я 1 особа.
7.349. Михальчук Людмилу Василівну. Сім’я 1 особа.
7.350. Яременко Олену Михайлівну. Сім’я 1 особа.
7.351. Степуру Ольгу Борисівну. Сім’я 1 особа.
7.352. Бракало Тетяну Сергіївну. Сім’я 2 особи: Бракало Тетяна Сергіївна – заявник,

Бракало Анна Андріївна – дочка.
7.353. Скубу Сергія Івановича. Сім’я 3 особи: Скуба Сергій Іванович – заявник, Скуба

Неля Казимирівна – дружина, Скуба Сергій Сергійович – син.
7.354. Гребініченко Ганну Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.355. Бондаренка Віктора Олександровича. Сім’я 1 особа.
7.356. Лису Тетяну Василівну. Сім’я 1 особа.
7.357. Захленюка Віктора Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.358. Куроченка Василя Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.359. Дуліну Тетяну Олександрівну. Сім’я 1 особа.
7.360. Демківського Олександра Володимировича. Сім’я 3 особи: Демківський

Олександр Володимирович – заявник, Демківська Олена Володимирівна – дружина,
Демківський Євгеній Олександрович – син.

7.361. Віремеєву Тетяну Вікторівну. Сім’я 4 особи: Віремеєва Тетяна Вікторівна –
заявник, Віремеєв Олександр Антонович – чоловік, Віремеєв Євгеній Олександрович – син,
Каменотрус Олександра Олександрівна – дочка.

7.362. Денисенка Вячеслава Костянтиновича. Сім’я 3 особи: Денисенко Вячеслав
Костянтинович – заявник, Денисенко Світлана Анатоліївна – дружина, Денисенко Альона
Вячеславівна – дочка.

7.363. Шабельник Ніну Євстафіївну. Сім’я 4 особи: Шабельник Ніна Євстафіївна –
заявник, Шабельник Анатолій Васильович – чоловік, Шабельник Ольга Анатоліївна – дочка,
Шабельник Альона Анатоліївна – дочка.

7.364. Бирюк Тетяну Анатоліївну. Сім’я 3 особи: Бирюк Тетяна Анатоліївна – заявник,
Бирюк Сергій Михайлович – чоловік, Бирюк Дмитро Сергійович – син.

7.365. Івашкіну Олену Василівну. Сім’я 3 особи: Івашкіна Олена Василівна – заявник,
Івашкін Сергій Вікторович – чоловік, Івашкіна Дар’я Сергіївна – дочка.

7.366. Барановську Валентину Іванівну. Сім’я 3 особи: Барановська Валентина
Іванівна – заявник, Барановський Сергій Миколайович – чоловік, Барановська Анна
Сергіївна – дочка.

7.367. Афоніну Оксану Іванівну. Сім’я 3 особи: Афоніна Оксана Іванівна – заявник,
Афоніна Альона Костянтинівна – дочка.

7.368. Бойко Ольгу Василівну. Сім’я 1 особа.
7.369. Степуру Вікторію Вікторівну. Сім’я 3 особи: Степура Вікторія Вікторівна –

заявник, Степура Анатолій Олександрович – син, Петрик Юлія Анатоліївна – дочка.
7.370. Баласа Вадима Миколайовича. Сім’я 2 особи: Балас Вадим Миколайович –

заявник, Балас Тетяна Олександрівна – дружина.



20

7.371. Шелест Інну Володимирівну. Сім’я 1 особа.
7.372. Охріменка Дмитра Вікторовича. Сім’я 2 особи: Охріменко Дмитро

Вікторович – заявник, Андрущенко Інна Миколаївна – дружина.
7.373. Оксененко Наталію Володимирівну. Сім’я 3 особи: Оксененко Наталія

Володимирівна – заявник, Оксененко Роман Геннадійович – чоловік, Оксененко Ярослав
Романович – син.

7.374. Соцького Дмитра Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Соцький Дмитро
Анатолійович – заявник, Соцька Світлана Миколаївна – дружина, Соцька Марина
Дмитрівна – дочка.

7.375. Довжик Тетяну Андріївну. Сім’я 3 особи: Довжик Тетяна Андріївна – заявник,
Довжик Володимир Іванович – чоловік, Довжик Віталій Володимирович – син.

7.376. Погребняка Сергія Петровича. Сім’я 2 особи: Погребняк Сергій Петрович –
заявник, Погребняк Оксана Анатоліївна – дружина.

7.377. Тарасюка Андрія Васильовича. Сім’я 2 особи: Тарасюк Андрій Васильович –
заявник, Тарасюк Тетяна Миколаївна – дружина.

7.378. Касатурову Олену Андріївну. Сім’я 3 особи: Касатурова Олена Андріївна –
заявник, Касатуров Олександр Борисович – чоловік, Касатурова Яна Олександрівна – дочка.

7.379. Яковенка Костянтина Леонідовича. Сім’я 3 особи: Яковенко Костянтин
Леонідович – заявник, Яковенко Жанна Іванівна – дружина, Яковенко Ростислав
Костянтинович – син.

7.380. Хавряка Олега Георгійовича. Сім’я 3 особи: Хавряк Олег Георгійович –
заявник, Хавряк Анастасія Олександрівна – дружина, Хавряк Дарина Олегівна – дочка.

7.381. Хіврича Григорія Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.382. Кошмака Олександра Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.383. Скрипіну Людмилу Миколаївну. Сім’я 2 особи: Скрипіна Людмила

Миколаївна – заявник, Скрипін Микола Сергійович – син.
7.384. Руднічука Анатолія Йосиповича. Сім’я 1 особа.
7.385. Онопрієнка Сергія Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.386. Павленко Ларису Миколаївну. Сім’я 2 особи: Павленко Лариса Миколаївна –

заявник, Павленко Сергій Миколайович – чоловік.
7.387. Шнітка Володимира Паловича. Сім’я 1 особа.
7.388. Миколаєвського Вадима Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.389. Гурака Михайла Івановича. Сім’я 3 особи: Гурак Михайло Іванович – заявник,

Гурак Любов Іванівна – дружина, Гурак Михайло Михайлович – син.
7.390. Чернишука Тараса Леонідовича. Сім’я 3 особи: Чернишук Тарас Леонідович –

заявник, Чернишук Олена Миколаївна – дружина, Чернишук Артем Тарасович – син.
7.391. Лісовську Світлану Олександрівну. Сім’я 3 особи: Лісовська Світлана

Олександрівна – заявник, Носко Станіслава Ігорівна – дочка.
7.392. Рєзнік Віру Миколаївну. Сім’я 3 особи: Рєзнік Віра Миколаївна – заявник,

Красночуб Антон Олександрович – син, Рєзнік Наталія Федорівна – дочка, Рєзнік Павло
Федорович – син.

7.393. Кузьменка Віталія Федоровича. Сім’я 1 особа.
7.394. Замачковського Віталія Володимировича. Сім’я 4 особи: Замачковський Віталій

Володимирович – заявник, Замачковська Ольга Анатоліївна – дружина, Замачковська Оксана
Віталіївна – дочка, Замачковська Галина Віталіївна – дочка.

7.395. Дубчак Марину Сергіївну. Сім’я 1 особа.
7.396. Ремовського Валерія Валерійовича. Сім’я 4 особи: Ремовський Валерій

Валерійович – заявник, Ремовська Наталія Миколаївна – дружина, Ремовська Олена
Валерііївна – дочка, Ремовський Антон Валерійович – син.

7.397. Єні Ігоря Івановича. Сім’я 2 особи: Єні Ігор Іванович – заявник, Єні Олена
Василівна – дружина.

7.398. Пузирну Віру Вікторівну. Сім’я 1 особа.



21

7.399. Резаєву Анну Федорівну. Сім’я 1 особа.
7.400. Крижню Валентину Іванівну. Сім’я 2 особи: Крижня Валентина Іванівна –

заявник, Крижня Юлія Вікторівна – дочка.
7.401. Шадрову Марину Олександрівну. Сім’я 4 особи: Шадрова Марина

Олександрівна – заявник, Шадров Сергій Петрович – чоловік, Шадров Дмитро Сергійович –
син,  Шадрова Алла Сергіївна – дочка.

7.402. Однорог Тетяну Олександрівна. Сім’я 3 особи: Однорог Тетяна
Олександрівна – заявник, Однорог Сергій Іванович – чоловік, Однорог Владислав
Сергійович – син.

7.403. Артеменко Інну Вікторівну. Сім’я 3 особи: Артеменко Інна Вікторівна –
заявник, Артеменко Катерина Володимирівна – дочка,  Артеменко Ірина Володимирівна –
дочка.

7.404. Рачка Віктора Петровича. Сім’я 1 особа.
7.405.Пилипця Анатолія Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.406. Бальченко Людмилу Федорівну. Сім’я 3 особи: Бальченко Людмила

Федорівна – заявник, Бальченко Олександр Володимирович – чоловік, Бальченко Євгеній
Олександрович – син.

7.407. Руліковську Тетяну Анатоліївну. Сім’я 2 особи: Руліковська Тетяна
Анатоліївна – заявник, Нікітін Іван Станіславович – чоловік.

7.408. Штуля Бориса Львовича. Сім’я 4 особи: Штуль Борис Львович – заявник,
Штуль Анастасія Іванівна – дружина, Штуль Людмила Борисівна – дочка, Штуль Руслан
Борисович – син.

7.409. Шелеста Олексія Олексійовича. Сім’я 1 особа.
7.410. Короля Олександра Петровича. Сім’я 3 особи: Король Олександр Петрович –

заявник, Король Людмила Володимирівна – дружина, Король Катерина Олександрівна –
дочка.

7.411. Савченка Василя Івановича. Сім’я 1 особа.
7.412. Рябікіна Андрія Євгенійовича. Сім’я 1 особа.
7.413. Павленка Миколу Григоровича. Сім’я 3 особи: Павленко Микола Григорович –

заявник, Павленко Валентина Миколаївна – дружина, Павленко Євгеній Миколйович – син.
7.414. Семеренка Дмитра Федоровича. Сім’я 3 особи: Семеренко Дмитро Федорович –

заявник, Семеренко Галина Петрівна – дружина, Семеренко Вікторія Дмитрівна – дочка.
7.415. Ковальчука Валерія Володимировича. Сім’я 4 особи: Ковальчук Валерій

Володимирович – заявник, Ковальчук Галина Михайлівна – дружина, Ковальчук Анастасія
Валеріївна – дочка, Ковальчук Володимир Валерійович – син.

7.416. Кучерявого Анатолія Григоровича. Сім’я 4 особи: Кучерявий Анатолій
Григорович – заявник, Кучерява Наталія Володимирівна – дружина, Кучерява Олександра
Анатолііївна – дочка, Кучерявий Максим Анатолійович – син.

7.417. Причентовського Василя Вікторовича. Сім’я 3 особи: Причентовський Василь
Вікторович – заявник, Причентовська Олена Вікторівна – дружина, Причентовська Вікторія
Василівна – дочка.

7.418. Ужву Миколу Васильовича. Сім’я 4 особи: Ужва Микола Васильович –
заявник, Ужва Наталія Ігорівна – дружина, Ужва Інна Миколаївна – дочка, Ужва Віталій
Миколайович – син.

7.419. Стовбецького Ігоря Казимировича. Сім’я 1 особа.
7.420. Меланіч Наталію Павлівну. Сім’я 3 особи: Меланіч Наталія Павлівна – заявник,

Строганов Максим Васильович – онук, Строганова Наталія Василівна – онука.
7.421. Антонченка Олега Валентиновича. Сім’я 3 особи: Антонченко Олег

Валентинович – заявник, Антонченко Наталія Вікторівна – дружина, Єфремова Віра
Андріївна – дочка.

7.422. Тєрєхову Надію Серафимівну. Сім’я 2 особи: Тєрєхова Надія Серафимівна –
заявник, Тєрєхов Олександр Миколайович – чоловік.



22

7.423. Кубко Олену Петрівну. Сім’я 2 особи: Кубко Олена Петрівна – заявник, Кубко
Вадим Володимирович – син.

7.424. Косяка Олександра Володимировича. Сім’я 3 особи: Косяк Олександр
Володимирович – заявник, Косяк Інна Василівна – дружина, Косяк Вікторія Олександрівна –
дочка.

7.425. Вдовику Віктора Павловича. Сім’я 1 особа.
7.426. Салату Сергія Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.427. Сільниченка Ігоря Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.428. Онучка Олександра Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.429. Міцкана Дмитра Петровича. Сім’я 2 особи: Міцкан Дмитро Петрович – заявник,

Міцкан Марія Михайлівна – дружина.
7.430. Назарчука Ігоря Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Назарчук Ігор Анатолійович –

заявник, Назарчук Олена Володимирівна – дружина, Назарчук Богдан Ігорович – син.
7.431. Іщенка Максима Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.432. Попова Дмитра Олександровича. Сім’я 2 особи: Попов Дмитро

Олександрович – заявник, Попова Альона Анатоліївна – дружина.
7.433. Джуру Людмилу Петрівну. Сім’я 3 особи: Джура Людмила Петрівна – заявник,

Джура Василь Григорович – чоловік, Джура Марина Василівна – дочка.
7.434. Зінченка Руслана Миколайовича. Сім’я 2 особи: Зінченко Руслан

Миколайович – заявник, Зінченко Андрій Русланович – син.
7.435. Маційчука Геннадія Івановича. Сім’я 4 особи: Маційчук Геннадій Іванович –

заявник, Маційчук Леся Володимирівна – дружина, Маційчук Катерина Геннадіївна – дочка,
Маційчук Олександр Геннадійович – син.

7.436. Коцюбу Наталію Сергіївну. Сім’я 2 особи: Коцюба Наталія Сергіївна – заявник,
Коцюба Марина Олександрівна – дочка.

7.437. Орліковську Вікторію Степанівну. Сім’я 3 особи: Орліковська Вікторія
Степанівна – заявник, Орліковський Андрій Миколайович – чоловік, Орліковська Кіра
Андріївна – дочка.

7.438. Сич Наталію Сергіївну. Сім’я 3 особи: Сич Наталія Сергіївна – заявник, Сич
Артем Борисович – син, Сич Марина Борисівна – дочка.

7.439. Солов’я Сергія Миколайовича. Сім’я 3 особи: Соловей Сергій Миколайович –
заявник, Соловей Лариса Віталіївна – дружина, Соловей Марина Сергіївна – дочка.

7.440. Чустіль Оксану Петрівну. Сім’я 3 особи: Чустіль Оксана Петрівна – заявник,
Лисенко Дмитро Вікторович – чоловік, Лисенко Анна Дмитрівна – дочка.

7.441. Ченчика Віктора Івановича. Сім’я 2 особи: Ченчик Віктор Іванович – заявник,
Поліщук Тетяна Іванівна – дружина.

7.442. Глушакова Руслана Михайловича. Сім’я 3 особи: Глушаков Руслан
Михайлович – заявник, Глушакова Оксана Геннадіївна – дружина, Глушакова Олена
Русланівна – дочка.

7.443. Звєрєва Юрія Васильовича. Сім’я 3 особи: Звєрєв Юрій Васильович – заявник,
Звєрєва Ольга Олексіївна – дружина, Звєрєв Максим Юрійович – син.

7.444. Андрусик Галину Миколаївну. Сім’я 1 особа.
7.445. Роїк Юлію Миколаївну. Сім’я 2 особи: Роїк Юлія Миколаївна – заявник, Роїк

Наталія Віталївна – дочка.
7.446. Панахиду Іванну Вікторівну. Сім’я 2 особи: Панахида Іванна Вікторівна –

заявник, Панахида Олексій Володимирович – чоловік.
7.447. Ауер Ірину Миколаївну. Сім’я 1 особа.
7.448. Баклана Миколу Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.449. Припишнюка Ігоря Валерійовича. Сім’я 1 особа.
7.450. Якименка Анатолія Олександровича. Сім’я 2 особи: Якименко Анатолій

Олександрович – заявник, Якименко Віра Ярославівна – дружина.



23

7.451. Гілевич Яну Михайлівну. Сім’я 2 особи: Гілевич Яна Михайлівна – заявник,
Цимбал Аніта Валентинівна – дочка.

7.452. Бойко Ніну Михайлівну. Сім’я 3 особи: Бойко Ніна Михайлівна – заявник,
Демчук Антон Максимович – син, Бойко Наталія Миколаївна – дочка.

7.453. Нетреба Катерину Вікторівну. Сім’я 3 особи: Нетреба Катерина Вікторівна –
заявник, Нетреба Олександр Анатолійович – чоловік, Нетреба Анастасія Олександрівна –
дочка, Нетреба Андрій Олександрович – син.

7.454. Макарчук Оксану Олександрівну. Сім’я 1 особа.
7.455. Кірієнка Сергія Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Кірієнко Сергій Анатолійович –

заявник, Кірієнко Наталія Валеріївна – дружина, Кірієнко Анастасія Сергіївна – дочка.
7.456. Шевченко Тетяну Вікторівну. Сім’я 3 особи: Шевченко Тетяна Вікторівна –

заявник, Шевченко Даринв Сергіївна – дочка.
7.457. Бондар Олену Антонівну. Сім’я 3 особи: Бондар Олена Антонівна – заявник,

Бондар Марина Вячеславівна – дочка, Тарасенко Владислав Сергійович – син.
7.458. Орлюка Олександра Володимировича. Сім’я 3 особи: Орлюк Олександр

Володимирович – заявник, Орлюк Наталка Василівна – дружина, Орлюк Яна Олександрівна
– дочка.

7.459. Бабуріну Тетяну Іллівну. Сім’я 1 особа.
7.460. Гончарук Ольгу Валентинівну. Сім’я 2 особи: Гончарук Ольга Валентинівна –

заявник, Гончарук Дарія Віталіївна – дочка.
7.461. Вершиніна Костянтина Олександровича. Сім’я 1 особа.
7.462. Годинник Тетяну Анатоліївну. Сім’я 3 особи: Годинник Тетяна Анатоліївна –

заявник, Годинник Сергій Васильович – чоловік, Годинник Оксана Сергіївна – дочка.
7.463. Ольшевського Сергія Олександровича. Сім’я 2 особи: Ольшевський Сергій

Олександрович – заявник, Ольшевська Катерина Василівна – дружина.
7.464. Мукомол Ольгу Миколаївну. Сім’я 1 особа.
7.465. Ковальову Ольгу Віталіївну. Сім’я 1 особа.
7.466. Согомоняна Володимира Юрійовича. Сім’я 1 особа.
7.467. Кияницю Валерія Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.468. Григоренко Людмилу Олександрівну. Сім’я 2 особи: Григоренко Людмилу

Олександрівна – заявник, Григоренко Ростислав Петрович – чоловік.
7.469. Пушечнікова Володимира Семеновича. Сім’я 4 особи: Пушечніков Володимир

Семенович – заявник, Пушечнікова Тамара Анатоліївна – дружина, Пушечнікова Ольга
Володимирівна – дочка, Пушечнікова Марина Володимирівна – дочка.

7.470. Лисого Івана Михайловича. Сім’я 3 особи: Лисий Іван Михайлович – заявник,
Лиса Тетяна Михайлівна – дружина, Лиса Анастасія Іванівна – дочка.

7.471. Могилко Тетяну Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.472. Ільченко Жанну Миколаївну. Сім’я 3 особи: Ільченко Жанна Миколаївна –

заявник, Ільченко Віктор Петрович – чоловік, Ільченко Зорина Вікторівна – дочка.
7.473. Кривенка Сергія Олексійовича. Сім’я 3 особи: Кривенко Сергій Олексійович –

заявник, Кривенко Світлана Василівна – дружина, Кривенко Олексій Сергійович – син.
7.474. Плохотнюка Олександра Анатолійовича. Сім’я 4 особи: Плохотнюк Олександр

Анатолійович – заявник, Плохотнюк Тетяна Іванівна – дружина, Плохотнюк Ірина
Олександрівна – дочка, Плохотнюк Оксана Олександрівна – дочка.

7.475. Семенюка Андрія Олександровича. Сім’я 4 особи: Семенюк Андрій
Олександрович – заявник, Семенюк Людмила Миколаївна – дружина, Семенюк Олександр
Андрійович – син, Семенюк Анна Андріївна – дочка.

7.476. Брезицьку Олену Анатоліївну. Сім’я 2 особи: Брезицька Олена Анатоліївна –
заявник, Брезицький Владислав Вадимович – син.

7.477. Бабарику Галину Іванівну. Сім’я 3 особи: Бабарика Галина Іванівна – заявник,
Бабарика Юрій Григорович – чоловік, Бабарика Дарія Юріївна – дочка.

7.478. Проскуріну Тетяну Євгеніївну. Сім’я 1 особа.



24

7.479. Перехрестенко Ірину Леонідівну. Сім’я 3 особи: Перехрестенко Ірина
Леонідівна – заявник, Перехрестенко Олег Вікторович – чоловік, Перехрестенко Анастасія
Олегівна – дочка.

7.480. Коваль Людмилу Вікторівну. Сім’я 3 особи: Коваль Людмила Вікторівна –
заявник, Коваль Олексій Павлович – чоловік, Коваль Геннадій Олексійович – син.

7.481. Коровіцького Віталія Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.482. Жураківського Василя Анатолійовича. Сім’я 1 особа.
7.483. Ковальчука Павла Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.484. Пилипенка Георгія Олександровича. Сім’я 1 особа.
7.485. Уханя Анатолія Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.486. Тумановську Олену Анатоліївну. Сім’я 2 особи: Тумановська Олена

Анатоліївна – заявник, Тумановська Ольга Дмитрівна – дочка.
7.487.Харатинського Василя Петровича. Сім’я 1 особа.
7.488. Лихогляда Миколу Григоровича.  Сім’я 4 особи: Лихогляд Микола

Григорович – заявник, Лихогляд Галина Петрівна – дружина, Лихогляд Дмитро
Миколайович – син, Лихогляд Максим Миколайович – син.

7.489. Піголя Віталія Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.490. Крамаренка Володимира Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.491. Канупер Юлію Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.492. Ярмолу Олександра Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.493. Поліщук Світлану Петрівну. Сім’я 1 особа.
7.494. Мазуркевича Олександра Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.495. Алєксєєву Ірину Олександрівну. Сім’я 2 особи: Алєксєєва Ірина

Олександрівна – заявник, Алєксєєв Сергій Сергійович – чоловік.
7.496. Фелоненко Олену Олександрівну. Сім’я 2 особи: Фелоненко Олену

Олександрівна – заявник, Фелоненко Тетяна Анатоліївна – дочка.
7.497. Гиду Сергія Івановича. Сім’я 2 особи: Гида Сергій Іванович – заявник, Гида

Інна Валеріївна – дружина.
7.498. Воробйова Руслана Григоровича. Сім’я 1 особа.
7.499. Зайчука Володимира Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.500. Березова Сергія Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.501. Варова Миколу Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.503. Бобровського Сергія Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.504. Мамія Анатолія Анатолійовича. Сім’я 1 особа.
7.505. Верещакова Олега Олександровича. Сім’я 4 особи: Верещаков Олег

Олександрович – заявник, Верещакова Валентина Володимирівна – дружина, Верещаков
Богдан Олегович – син, Верещаков Артем Олегович – син.

7.505. Суботович Наталію Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.506. Коменотруса Олександра Борисовича. Сім’я 1 особа.
7.507. Тищенка Олександра Петровича. Сім’я 4 особи: Тищенко Олександр

Петрович – заявник, Тищенко Світлана Володимирівна – дружина, Тищенко Євгеній
Олександрович – син, Тищенко Олександр Олександрович – син.

7.508. Кобзар Тетяну Іванівну. Сім’я 4 особи: Кобзар Тетяна Іванівна – заявник,
Кобзар Володимир Іванович – чоловік, Кобзар Олександр Володимирович – син, Кобзар
Андрій Володимирович – син.

7.509. Подзігун Людмилу Максимівну. Сім’я 1 особа.
7.510. Суровцеву Тетяну Олександрівну. Сім’я 3 особи: Суровцева Тетяна

Олександрівна – заявник, Кобзар Володимир Іванович – чоловік, Кобзар Олександр
Володимирович – син.

7.511. Маліванчука Сергія Володимировича. Сім’я 3 особи: Маліванчук Сергій
Володимирович – заявник, Маліванчук Валентина Іванівна – дружина, Маліванчук
Володимир Сергійович – син.



25

7.512. Дячука Олександра Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.513. Майданського Володимира Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.514. Куроєдова Юрія Сергійовича. Сім’я 2 особи: Куроєдов Юрій Сергійович –

заявник, Куроєдова Тетяна Михайлівна – дружина.
7.515. Злобіна Олександра Олександровича. Сім’я 5 осіб: Злобін Олександр

Олександрович – заявник, Злобіна Тетяна Володимирівна – дружина, Злобіна Анна
Олександрівна – дочка, Злобіна Маргарита Олександрівна – дочка, Злобіна Анастасія
Олександрівна – дочка.

7.516. Нагорного Сергія Івановича. Сім’я 1 особа.
7.517. Атаманенко Любов Миколаївну. Сім’я 4 особи: Атаманенко Любов

Миколаївна – заявник, Атаманенко Михайло Володимирович – чоловік, Атаманенко
Олександр Михайлович – син, Атаманенко Юрій Михайлович – син.

7.518. Бондаренко Світлану Григорівну. Сім’я 2 особи: Бондаренко Світлана
Григорівна – заявник, Бондаренко Ганна Михайлівна – дочка.

7.519. Никоненка Олександра Івановича. Сім’я 3 особи: Никоненко Олександр
Іванович – заявник, Никоненко Ірина Борисівна – дружина, Никоненко Марина
Олександрівна – дочка.

7.520. Романчука Віталія Васильовича. Сім’я 1 особа.
7.521. Сербіна Миколу Олександровича. Сім’я 3 особи: Сербін Микола

Олександрович – заявник, Сербіна Ольга Никифорівна – дружина, Сербін Юрій
Миколайович – син.

7.522. Дубініна Володимира Івановича. Сім’я 1 особа.
7.523. Рижкова Миколу Олексійовича. Сім’я 3 особи: Рижков Микола Олексійович–

заявник, Рижкова Світлана Євгенівна – дружина.
7.524. Риленка Михайла Петровича. Сім’я 1 особа.
7.525. Устименко Олену Петрівну. Сім’я 1 особа.
7.526. Зубченко Олену Єфимівну. Сім’я 1 особа.
7.527. Денисюка Івана Петровича. Сім’я 1 особа.
7.528. Дідук Наталію Григорівну. Сім’я 1 особа.
7.529. Кузіну Ніну Миколаївну. Сім’я 2 особи: Кузіна Ніна Миколаївна – заявник,

Кузін Павло Ігоревич – син.
7.530. Балана Анатолія Петровича. Сім’я 1 особа.
7.531. Шептуна Вячеслава Яковича. Сім’я 1 особа.
7.532. Волковську Тофілію Йосипівну. Сім’я 1 особа.
7.533. Бобраницьку Олександру Степанівну. Сім’я 1 особа.
7.534. Божко Ніну Олексіївну. Сім’я 1 особа.
7.535. Хейленка Петра Миколайовича. Сім’я 1 особа.
7.536. Лобунця Сергія Володимировича. Сім’я 1 особа.
7.537. Чередніченко Поліну Василівну. Сім’я 1 особа.
7.538. Лужецького Михайла Степановича. Сім’я 1 особа.
7.539. Стефюк Тетяну Олександрівну. Сім’я 1 особа.
7.540. Нестеренка Олександра Семеновича. Сім’я 1 особа.
7.541. Тимохіну Анну Іванівну. Сім’я 1 особа.
7.542. Білявську Тетяну Михайлівну. Сім’я 1 особа.

8. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у п.7 рішення,
шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, необхідних
для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження потреби у
поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства України.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.
Міський голова Геннадій ДИКИЙ


